



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ESTATE ØRESTAD A/S
ØRESTADS BOULEVARD 102C, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2021

Hong Nhat Thanh Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Estate Ørestad A/S Ørestads Boulevard 102C 2300 København S
	CVR-nr.: 37 65 83 91
	Stiftet: 2. maj 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lise Frost Hong Nhat Thanh Frost Martin Neil White Frost
Direktion	Hong Nhat Thanh Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK -158.231 mod DKK -578.117 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK -594.917.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Ledelsen gjorde opmærksom på, at selskabet har tabt sin kapital. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret gennem fremtidig indtjening, ellers vil kapitalejeren indskyde kapital.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-148.331	-86.612
Personaleomkostninger.....	1	-30.316	-628.473
Af- og nedskrivninger.....		-20.664	-20.664
DRIFTSRESULTAT		-199.311	-735.749
Andre finansielle indtægter.....		202	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-446	-391
RESULTAT FØR SKAT		-199.555	-736.140
Skat af årets resultat.....	3	41.324	158.023
ÅRETS RESULTAT		-158.231	-578.117
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-158.231	-578.117
I ALT		-158.231	-578.117

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		127.494	131.905
Materielle anlægsaktiver.....	4	127.494	131.905
Andre tilgodehavender.....		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	125.000	125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		252.494	256.905
Udsudte skatteaktiver.....		0	257.715
Andre tilgodehavender.....		29.009	64.095
Tilgodehavende selskabsskat.....		300.483	0
Periodeafgrænsningsposter.....		6.187	0
Tilgodehavender.....		335.679	321.810
Likvide beholdninger.....		17.995	155.812
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		353.674	477.622
AKTIVER.....		606.168	734.527

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.094.917	-936.687
EGENKAPITAL.....		-594.917	-436.687
Hensættelse til udskudt skat.....		3.103	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.103	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		12.788	46.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		50.382	32.380
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		989.461	964.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.077	1.077
Anden gæld.....		144.274	126.448
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.197.982	1.171.214
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.197.982	1.171.214
PASSIVER.....		606.168	734.527
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	-936.686	-436.686
Forslag til resultatdisponering.....		-158.231	-158.231
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-1.094.917	-594.917

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
Løn og gager	30.032	623.929	
Andre omkostninger til social sikring.....	284	4.544	
	30.316	628.473	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	446	391	
	446	391	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-41.324	-158.023	
	-41.324	-158.023	
Materielle anlægsaktiver			4
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		206.644	
Tilgang.....		16.253	
Kostpris 31. december 2020.....		222.897	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		74.739	
Årets afskrivninger		20.664	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		95.403	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		127.494	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		125.000	
Kostpris 31. december 2020.....		125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		125.000	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
